(5940) Per illud tempus rex quoque Alemannias misit legatos, qui rogarent Caesarem ut sibi atque exercitu pacificum Romanam per directionem annueret transitum, proficiscenti ad Palaestinae locos. (5945) ad regem autem cursus logotheta Caesar praemissio foedera composit. accepta vicissimque oblata fide stabilem fore cum rege amicitiam, logotheta ad Caesarem est reversus. (5950) rex autem fines imperii ingressus usque ad Philippi urbem promovit castra. exin alternabant vario affectu, insuper contendebant dimicabantque regis praedicti Caesarisque milites, (5955) donec Alemannum agmen fretum transiit et Philadelphia usque ad urbem venit, praetoriensque Phrygiam et Laodiceam celeri cursu peruenit Philomelium, ubi rex pugnam cum Sultano ciet, (5960) eoque victo potitur oppidulo, idque direptum consumit incendio. pergit deinde ad Iconium urbem, quam postquam expugnavit virtute bellica, propositum sibi prosequebatur iter. (5965) iamque ad Antiochi urbem properabat, cum suffocatus est, o dei iudicia! rapidis undis fla-

ἐναποληφθεὶς ταῖς δίναις τῶν ὑδάτων.  
 τιὸς δ' ἐκείνου τὸ κράτος δεδεγμένος  
 καὶ μέχρις αὐτῆς Ἀντιοχεῖς φθάνει,  
 5970 κάκεῖθεν ἡκαν Συριακὰς πρὸς πόλεις  
 ἐλευθεροῖ ταύτας γε τῶν ἐκ τῆς Ἀγαρ.  
 πολλὸν δὲ καμὼν κλήσεως Χριστοῦ χάριν  
 ἐκεῖ καταλέγεται καντός τὸν βίον·  
 οἱ δ' Ἀλαμανοὶ ναυσὶ πρὸς τὴν πατρίδα  
 5975 αὐθις ἐπανήθησαν εὖ σεσωσμένοι.

Καὶ Φραγγίας ὃῆς Γερμανῶν τὸ ἄρχων πάλιν  
 ναυσὶν ἐπῆλθον ὄπλαις τοῖς ἐξ Ἀγαρ,  
 οὐκ ἵσχυσαν ὅμιως δὲ Σιών ἀγίας  
 σφῆς ἔξελάσαι καὶ νεμεῖν χριστωνύμοις,  
 5980 ὥχοντο δὲ πλῷ καὶ πάλιν ἐς πατρίδα.  
 δος δ' Ἰγκλίνων ὃῆς κατάρας ἐς τὴν Κύπρον  
 ταύτης τε ἡρατεῖ τοῖς ὄπλοις κατὰ κράτος,  
 δεσμεῖ δὲ συσχῶν καὶ τύραννον τῆς Κύπρου  
 Κομιγηνὸν Ἰσάκιον, Ἐχετον τρόπους·  
 5985 καὶ καταπλεύσις πρὸς Παλαιστίνης τόπους  
 στράτευμα κατέλιπεν οἰκεῖον Κύπρῳ,  
 δος Γερμανῶν ὃῆς δηλαδὴ τῶν Ἰγκλίνων,  
 καὶ τῆσδ' ἐκνριενσεν ὡς ὑπηκόου,  
 ζωῆς δ' ἀφορμὰς αὐτόθεν κεκτημένος.

5976 Γερμανῶν] ita codex. et quidem infra Ephraemius declarat Germanos hoc loco se intelligere Anglos, qui olim scilicet in Britanniam e Germania commigraverant. M.  
 5984 Ἰσάκιον] codex Alēxiōn, manifesto errore, quem coarctavit Nicetas, immo ipse Ephraemius, qui de Isaacio Cypri tyranno in superioribus verba fecit. M.

minis abreptus. ipsius autem filius suscepto imperio usque ad Antiochi progeditur urbem; (5970) unde ad Syriacas pergens civitates Agarenorum ingub ab illis depulit; Christique causa plurimum laborans et ipse vitae terminum illic habuit. tum Alemanni navibus insensis (5975) reversi sunt in patriam incolumes.